BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 765307 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. de

U14 mannlich Gruppe 1

01. SPIELTAG
SPIELFREI

VLK Lampertheim
KV NeuluRheim
KV Plankstadt

TABELLE

VLK Lampertheim
KV Plankstadt

KV Eppelheim

KV NeuluBheim
TV 1880 Kafertal
KV Hemsbach
SPIELFREI (KVL)

~N~No o~ wWNEL T

MANNSCHAFT DER WOCHE
Markus SEYFERT

Justin KRAMER

Sascha ZIENER

Marvin JAKOB

A OWNPE

PLA
LPH
PLA
HEM

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P NAME

Marvin JAKOB
Dennis WINTER
Jonas SCHROTH
Tristan SCHWEIKERT
Paul KUHN

Lukas AUER
Leonidas BAJOHR
Marvin EINBERGER
Markus SEYFERT
Justin KRAMER
Sascha ZIENER
Steffen ROTH
Dominik GARTNER
Lukas GARTNER
Steven HAMMES
Lukas BRIXNER
Nils REMIGER

Tim STADEL
Sandro ZIEGER
Nico BOTZ

Steven HAMMES
Nick WOJCIECHOWSKI

O O~NOOTA~,WNEPE

Jannik STOJAKOWITSCH

SAISONREKORDE EINZEL
Heim 0 0
Auswarts 0 0

KV
EPP
HEM
KAF
KAF
HEM
HEM
KAF
KAF
HEM
PLA
LPH
PLA
LPH
LPH
LPH
PLA
PLA
SF
EPP
SF
EPP
EPP
SF
SF
NLH

PBL

364
360
315
356
345
313
250
370
383
388
381
362
379
375
318
162
371
436
423
419
349
349

358

KV Eppelheim
TV 1880 Kafertal
SPIELFREI (KVL)
KV Hemsbach

SP + PKT -
1 2 .0
1 2 0
0 0 0
0 0 0
1 0 2
1 0 2
0 0 0
383 KEGEL
382
381
364 Su.
nnen)
A H
364,0
360,0
315,0
312,0
312,0
311,0
250,0
224,0
383,0
382,0
381,0
362,0
333,0
330,0
318,0
162,0

N

SAISON 2014/15
20./21.09.14
_kk_ : _kk_
1407 1236
_kk_ : _kk_
1244 1212
KEGEL DS-H DS-A DS-G
1407 1407 1407
1244 1244 1244
1236 1236 1236
1212 1212 1212
1510 KEGEL
G A H AKT
364,0 1 364
360,0 1 360
315,0 1 315
312,0 1 312
312,0 1 312
311,0 1 311
250,0 1 250
2240 1 224
383,0 1 383
382,0 1 382
381,0 1 381
362,0 1 362
333,0 1 333
330,0 1 330
318,0 1 318
162,0 1 162
MANNSCHAFT
1407 VLK Lampertheim
1236 TV 1880 Kéfertal

Eppelheim, 21.09.2014



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U114 mannlich Gruppe 1 SAISON 2014/15
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV |s v A F G |s v A F G |[s v A F ¢
1 Marvin JAKOB HEM 1 2670 97,0 120 3640|1 2670 970 120 3640
2 Dennis WINTER KAF 1 2580 1020 13,0 360,0 |1 2580 1020 13,0 360,0
3 Jonas SCHROTH KAF 1 2440 71,0 210 3150|1 2440 710 21,0 3150
4 Tristan SCHWEIKERT ~ HEM 1 2520 60,0 290 3120|1 2520 600 290 3120
5 Paul KUHN HEM 1 2240 880 160 3120|1 2240 880 160 3120
6 Lukas AUER KAF 1 2390 720 220 311,01 2390 720 220 3110
7 Leonidas BAJOHR KAF 1 1740 76,0 310 2500 |1 1740 76,0 31,0 250,
8 Marvin EINBERGER HEM 1 1910 330 11,0 2240|1 1910 330 11,0 2240
9 Markus SEYFERT PLA|1 2820 101,0 10,0 383,0 1 2820 1010 10,0 3830
10 Justin KRAMER LPH| 1 2680 1140 18,0 382,0 1 2680 1140 180 3820
11 Sascha ZIENER PLA|1 2800 101,0 13,0 3810 1 2800 101,0 13,0 3810
12 Steffen ROTH LPH|1 2670 950 14,0 362,0 1 2670 950 140 3620
13 Dominik GARTNER LPH|1 2370 960 20,0 3330 1 2370 960 200 3330
14 Lukas GARTNER LPH|1 2470 830 200 3300 1 2470 830 20,0 3300
15 Steven HAMMES PLA|1 2600 580 24,0 3180 1 2600 580 240 3180
16 Lukas BRIXNER PLA|1 111,0 51,0 12,0 1620 1 1110 510 120 1620
17 PLA

18 PLA

19 Nico MORSCH KAF

20 KAF

21 Yannic BECHTLOFF LPH

22 Jannik STOJAKOWITSCH NLH

23 Philipp KIESSLING EPP

24 NLH

25 LPH

26 HEM

27 KAF

28 EPP

29 HEM

30 LPH

31 Nils REMIGER SF

32 EPP

33 HEM

34 SF

35 SF

36 SF

37 Lukas SPLEIT LPH

38 KAF

39 HEM

40 EPP

41 Sandro ZIEGER SF

42 Lars SCHUSSLER NLH

43 SF

44 NLH

45 EPP

46 PLA

47 NLH

48 SF

49 SF

50 NLH

51 SF

52 SF

53 EPP

54 SF

55 SF

56 PLA

57 SF

58 HEM

59 HEM

60 SF




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

20./21.09.14 N

U14 ménnlich Gruppe 1 01. Spieltag
SPIELFREI \% A F G D G F A \% KV Eppelheim
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
VLK Lampertheim \% A F G D G F A \% TV 1880 Kéfertal
Steffen ROTH 267 95 14 362 360 13 102 258 Dennis WINTER
Lukas GARTNER 247 83 20 330 250 31 76 174 Leonidas BAJOHR
Justin KRAMER 268 114 18 382 311 22 72 239 Lukas AUER
Dominik GARTNER 237 96 20 333 315 21 71 244 Jonas SCHROTH
1019 388 72 1407 171 1236 87 321 915
KV NeuluBheim \% A F G D G F A \% SPIELFREI (KVL)
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
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